

The background of the entire page is a photograph of a modern building with a curved, light-colored wooden facade and large glass windows. A wooden deck with a glass railing runs along the side of the building, overlooking a calm lake. Tall pine trees are visible in the background, and the sky is blue with some clouds.

Honkarakenne-konserni puolivuotiskatsaus H1 2026

*Honkarakenne Oyj puolivuotiskatsaus 1.1. – 30.6.2026**Operatiivinen liike-tulos parani, kasvanut tilauskanta ei näy vielä liikevaihdossa**Yhteenveto*

Vuoden 2026 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 5 prosenttia ja oli 15,8 miljoonaa euroa (H1 2025: 16,7 miljoonaa euroa). Operatiivinen liike-tulos, josta on eliminoitu kertaluonteiset erät, oli -2,2 miljoonaa euroa (-2,8 miljoonaa euroa) ja tulos ennen veroja oli -2,4 miljoonaa euroa (-2,9 miljoonaa euroa).

Tilaukanta kasvoi 35,4 % edellisen vuoden joulukuusta (24,8) ja 28 % viime kesäkuusta (26,2). Tilaukanta oli katsauskauden lopussa 33,6 miljoonaa euroa (26,2).

Tammikuu - kesäkuu 2026

- Honkarakenne-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 15,8 miljoonaa euroa (16,7).
- Operatiivinen liike-tulos oli -2,2 miljoonaa euroa (-2,8). Katsauskauden tulos sisältää toimitusjohtajan vaihdokseen liittyviä kertaluonteisia kustannuksia 0,2 miljoonaa euroa (0,0).
- Liike-tulos oli -2,4 miljoonaa euroa (-2,8) ja tulos ennen veroja oli -2,4 miljoonaa euroa (-2,9).
- Osakekohtainen tulos oli -0,40 euroa (-0,39).
- Konsernin omavaraisuusaste oli 41,7 prosenttia (52,3) ja nettorahoitusvelat olivat 2,2 miljoonaa euroa (-0,8).

Honkarakenne-konsernin vuoden 2026 liikevaihdon ja operatiivisen liike-tuloksen odotetaan nousevan edellisvuotta korkeammiksi. Kummankin suuruuteen vaikuttaa erityisesti suurten tilausten, kuten OnWoodin yli sadan hirsirakenteen, toimitusten ajoittuminen vuosien 2026 ja 2027 välille.

Konsernin avainluvut	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto, milj. euroa	15,8	16,7	37,2
Operatiivinen liikevoitto/-tappio, milj. euroa	-2,2	-2,8	-3,9
Liikevoitto/-tappio, milj. euroa	-2,4	-2,8	-4,0
Voitto/tappio ennen veroja, milj. euroa	-2,4	-2,9	-4,4
Henkilöstön määrä keskimäärin	153	158	159
Henkilöstön määrä henkilötyövuosina keskimäärin	150	155	156
Tulos/osake, euro	-0,40	-0,39	-0,70
Omavaraisuusaste, %	41,7	52,3	53,1
Oman pääoman tuotto, %	-26,3	-18,6	-34,0
Oma pääoma/osake, euro	1,22	1,93	1,62
Nettovelkaantumisaste, %	30,8	-7,4	10,4

Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtaja Magnus Hindström puolivuositarkastuksen yhteydessä:

"Ensimmäiset viikkoni Honkarakenteen toimitusjohtajana ovat vahvistaneet käsitystäni yhtiön vahvuuksista: tunneta brändistä, osaavasta henkilöstöstä, kilpailukykyisestä tuotevalikoimasta ja vahvasta markkina-asemasta.

Vaikka toimintaympäristö on edelleen haastava, näemme useita myönteisiä merkkejä liiketoimintamme kehityksessä.

En ole kuitenkaan tyytyväinen tuloksetkemykseeemme. Ensimmäisen vuosipuoliskon operatiivinen liike-tulos oli -2,2 miljoonaa euroa, ja yhtiö on ollut tappiollinen jo ennen tätä jaksoa. Kannattavuuden parantaminen on tärkein tehtäväme, ja sen eteen tulemmme tekemään vahvasti työtä.

Nykyinen tulosaasteemme ei ole pelkästään suhdanteesta johtuva vaan myös rakenteellinen. Kustannusrakenteemme on mitoitettu nykyistä selvästi suurempaan toimintaan. Tämä edellyttää kulurakenteen sopeuttamista liiketoimintavo-llyymiin. Vahvistamme välittömästi kannattavuusohjelman toimenpiteitä loppuvuoden osalta.

Muutamassa asiassa olemme kuitenkin kehittyneet hyvin. Tilauskanta oli kesäkuun lopussa 33,6 miljoonaa euroa eli 28 % vuodentakaista korkeampi. Kotimaan tilaukset kasvoivat sekä kuluttaja- että projektiliiketoiminnassa. Vienti on noin viidennes liikevaihdostamme ja sen vaikutus tulokseemme on merkittävä. Loppuvuoden liikevaihdon ja tuloksen määrän ratkaisee se, kuinka suuri osa tilauskannasta muuttuu toimituksiksi vuoden loppuun mennessä.

Katsauskauden aikana otimme myös tärkeän askeleen käynnistämällä ja laajentamalla yhteistyötä kumppaniverkos-tojemme kanssa. Yhteistyö OnWood Oy:n kanssa laajentaa tarjoamaamme teollisen puurakentamisen ratkaisuihin ja tukee tavoitettamme kasvattaa kansainvälistä liiketoimintaa sekä korkeamman lisäarvon myyntiä. Ensimmäinen merkittävä toimitussopimuksemme osoittaa markkinoiden kiinnostuksen uusiin konseptiratkaisuihimme.

Loppuvuoden fokuksemme on kulurakenteen sopeuttamisessa, kassavirran vahvistamisessa sekä viennin ja B2B-liike-toiminnan kasvattamisessa. Käynnistämme myös yhtiön strategian päivityksen.

Vaikka kannattavuuden parantaminen on tärkein lähiajan tavoitteemme, vahvistunut tilauskanta sekä käynnissä ole-vat tehostamis- ja kehityshankkeet antavat luottamusta siihen, että olemme rakentamassa perustaa kestäväälle kas-vulle ja tuloksetkemyksen parantumiselle.”

Liikevaihto

Honkarakenne-konsernin vuoden 2026 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 5,3 % ja oli 15,8 miljoonaa euroa (16,7).

Honkarakenne esittää liikevaihtotiedot jaoteltuna kahteen maantieteelliseen toimintasegmenttiin: Suomi ja Vienti. Alla on esitetty liikevaihto tämän jaon mukaisena.

Liikevaihdon kehitys

Liikevaihdon jakauma, %	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Suomi	81 %	80 %	75 %
Vienti	19 %	20 %	25 %
Yhteensä	100 %	100 %	100 %

Liikevaihto, milj. euroa	1-6/2026	1-6/2025	muutos	1-12/2025
Suomi	12,8	13,4	-5 %	28,0
Vienti	3,0	3,3	-8 %	9,2
Yhteensä	15,8	16,7	-5 %	37,2

Suomi sisältää myös ahiomyyntin ja prosessissa syntyneiden sivutuotteiden myyntin kierrätykseen. Vienti sisältää kaikki muut maat paitsi Suomen.

Tilaukanta

Konsernin tilaukanta kasvoi 28 % vertailukautta korkeammalle ja oli 33,6 miljoonaa euroa (26,2). Edellisvuoden joulukuusta tilaukanta kasvoi 35 %, jolloin se oli 24,8 miljoonaa euroa. Tilaukannan kasvua vauhditti kotimaan kuluttajaliiketoiminnan sekä projektiliiketoiminnan piristynyt myynti.

Tilaukantaan kuuluvat tilaukset, joiden toimituspäivämäärä on seuraavan 24 kuukauden sisällä. Osassa tilauksia on rahoitus- tai rakennuslupaehto.

Tulos- ja kannattavuuskehitys

Katsauskauden operatiivinen liiketulos jäi 2,2 miljoonaa euroa tappiolle (-2,8). Liiketulos oli -2,4 miljoonaa euroa (-2,8) ja tulos ennen veroja oli -2,4 miljoonaa euroa (-2,9). Katsauskauden tulos sisältää toimitusjohtajan vaihdokseen liittyviä kertaluontoisia kustannuksia 0,2 miljoonaa euroa.

Vertailukautta parempaan tulokseen vaikutti osaltaan syksyn 2025 aikana käynnistetty kannattavuusohjelma. Liikevaihdon painottuminen kotimaan kuluttajaliiketoimintaan vaikutti kannattavuuteen negatiivisesti viennin jäädessä vertailukauden tasoa alemmas.

Henkilöstön lomautuksista ja muista kulukarsinnoista johtuen katsauskauden kiinteät kustannukset laskivat vertailukaudesta.

Rahoitus ja investoinnit

Katsauskauden lopussa Honkarakenteen rahoitusasema oli tyydyttävä. Omavaraisuusaste oli 41,7 % (52,3 %). Konsernin nettovelkaantumisaste oli 30,8 % (-7,4 %) ja nettorahoitusvelat 2,2 miljoonaa euroa (-0,8). Konsernin likvidit varat olivat 1,5 miljoonaa euroa (5,0).

Katsauskauden päättyessä konsernin emoyhtiöllä oli painumattoman hirren tuotantolinjastoa varten otettua investointilainaa jäljellä 1,3 miljoonaa euroa (1,7). Lisäksi konsernilla oli käyttöpääomarahoitusta varten 3,0 miljoonan euron shekkililimiitti, josta oli käytössä 0,7 miljoonaa euroa. Honkarakenne hallinnoi kausiluonteista maksuvalmiuttaan shekkililimiitillä. Pidempiaikaisemmilla lainoilla yhtiö rahoittaa pitkän aikavälin strategiset liiketoiminta- ja investointipanos-tukset.

Konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 0,1 miljoonaa euroa (0,7) ilman IFRS 16 -standardin mukaisia käyttöoi-keusomaisuuseriä ja saatuja investointiavustuksia. Investoinnit liittyvät pääosin Karstulan tehtaan painumattoman hir-ren tuotantolinjaston korvausinvestointiin, johon on saatu 0,6 miljoonan euron investointitukipäätös Keski-Suomen ELY-keskukselta. Investointituesta saatiin ennakkomaksua 0,2 miljoonaa euroa vuonna 2024.

Tuotteet ja markkina-alueet

Katsauskaudella kartoitettiin potentiaalisia markkina-alueita vuonna 2025 valmistuneille erityisesti ammattirakentami-seen tarkoitetuille rakennuskonsepteille. Tällaisia ovat Honka MultiStorey kerrosrakentamisen konsepti, Honka At-tached Houses -kytkettyjen talojen konsepti sekä Honka Public Buildings -rakennuskonsepti. Lisäksi jatkettiin suurem-massa kokoluokassa olevan kansainvälistä arkkitehtuuria edustavan Honka Grand Design -mallisarjan tunnetuksi teke-mistä kansainvälisillä markkinoilla.

Keväällä viimeisteltiin Woodism® -designkonseptikokonaisuus. Tämä konsepti ja sitä hyödyntävät omakotitalojen ja vapaa-ajan rakennusten mallisarjat lanseerattiin alkuvuodesta kansainvälisille ja Suomen markkinoille. Woodism® -

konseptikokonaisuus yhdistää modernin arkkitehtuurin, puun käyttöä korostavan sisustuksen, Hongan painumattoman designhirren, terveellisen asumisen ja muita uusia tuotteita kokonaisvaltaiseksi asumisen elämykseksi.

Hongan toiminta on sertifioitu ISO 9001 -laatustandardin ja ISO 14001 -ympäristöstandardin mukaisesti.

Suomen liikevaihto laski edellisvuodesta 5 % ja oli 12,8 miljoonaa euroa (13,4). Liikevaihdon lasku oli seurausta alkuvuoteen kohdistuneiden toimitusten matalammasta tilauskannasta sekä toimitusten siirtymisestä keväältä syyskaudelle.

Suomen saadut tilaukset olivat vertailukautta olennaisesti korkeammat sekä kuluttajaliiketoiminnassa että projektiliiketoiminnassa. Toimintaympäristö odottaa edelleen rakentamisen vahvempaa toipumista. Kysyntä ja tarjouskanta ovat olleet kuitenkin kasvussa. Rakentamisen aloittamispäätöksiin liittyy edelleen viiveitä ja siirtymiä, mikä vaikuttaa toimitusaikatauluihin.

Projektirakentamisessa kotimaan kysynnässä on nähtävillä piristymistä ja hankealoitusten kääntymistä suotuisampaan suuntaan. Loppuvuoden vapaa-ajan, omakotitalojen sekä projektiliiketoiminnan uusien tilausten arvioidaan nousevan edellisvuotta korkeammalle tasolle.

Viennin liikevaihto laski edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden 8 % ja oli 3,0 miljoonaa euroa (3,3).

Liikevaihdon lasku johtui pääosin tuotannossa olevien projektien eriaikaisista toimitusajankohdista. Kyseessä olivat yksittäiset omakotitalojen ja loma-asuntojen toimitukset lähinnä Aasiaan, Eurooppaan ja USA:han.

Saadut tilaukset olivat vertailukauden tasolla ja alueelliset vaihtelut eri vientimaiden osalta olivat suuria. Euroopassa kysyntä on jonkin verran piristynyt, mikä on johtanut myös aiempaa suurempiin tilauksiin. Aasian kysyntä ja saadut tilaukset laskivat edellisvuodesta.

Epävarmuus toimintaympäristön elpymisestä jatkui katsauskaudella.

Strategia

Honkarakenteen strategia päivitetään toisen vuosipuoliskon aikana. Katsaushetkellä yhtiön strategiset tavoitteet ovat:

- Asiakaskokemuksen vahvistaminen
- Tuloksellisuus kaikessa
- Uusiutuva Honka-henki
- Hallittu kansainvälinen toiminta

Honkarakenteen visiona on tarjota aidosti parasta asumista. Yhtiön missio on parantaa ihmisten elämisen ja asumisen laatua.

Toiminnan kausiluonteisuus

Honkarakenne toimii alalla, jossa on selvää kausiluonteisuutta. Etenkin Suomessa rakentaminen painottuu kesäkaudelle ja siksi toimituksia on enemmän kesällä ja syksyllä kuin talvikaudella. Voimassa olevat markkina- ja kysyntätilanteet huomioiden kausiluonteisuutta pyritään tasaamaan erityisesti vientitoiminnalla. Katsauskaudella markkinatilanne oli konsernin kaikilla alueilla edelleen haasteellinen.

Tutkimus- ja kehittämistoiminta

Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot olivat tammi-kesäkuussa 0,3 miljoonaa euroa (0,2) mikä oli 2,2 % (1,0 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella jatkokehitettiin edellisenä vuonna markkinoille lanseeratun uuden painumattoman Honka Fusion+-hirren teknisiä ratkaisuja erityisesti suurten julkisten kohteiden tarpeisiin. Lisäksi toteutettiin suunnittelutyökaluja sekä ohjeistuksia ammattilaisten käyttöön muun muassa julkisesti käytettävään Prodlib-tuotekirjastoon.

Honka-talotuotteelle saatiin voimaan uusi ETA-hyväksyntä (European Technical Assessment). ETA-hyväksyntä on rakennustuotteille EU-alueella voimassa oleva tekninen hyväksyntä, joka mahdollistaa tuotteiden CE-merkinnän ja helpottaa yrityksen tuotteiden läpimenoa eri maiden viranomaisprosesseissa.

Hongan kehityshankkeiden tavoitteena on lisätä puun käyttöä rakentamisessa ilmastotavoitteiden edistämiseksi. Puu on uusiutuva raaka-aine ja puurakentaminen on osa metsien kestäväää käyttöä.

Katsauskaudella ei aktivoitu kehitysmenoja.

Henkilöstö

Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä henkilötyövuosina mitattuna oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla yhteensä 150 (155) henkilöä. Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä työsuhteiden perusteella mitattuna oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla yhteensä 153 (158) henkilöä.

Katsauskaudella emoyhtiön henkilöstöön kohdistui sekä lyhyt- että pidempiaikaisia lomautuksia. Henkilöstön lomautukset olivat osa yhtiön syksyllä 2025 käynnistämää kannattavuusohjelmaa, jolla yhtiön kustannusrakennetta sopeutettiin vastaamaan rakentamisen matalasuhdannetta. Henkilöstön lomautukset jatkuvat myös vuoden jälkipuoliskolla.

Yhtiöllä on käynnissä oleva yksittäinen osakepohjainen kannustinjärjestelmä, joka päättyy tilikauden 2026 lopulla. Kannustinjärjestelmästä ei toteutunut katsauskaudelle eikä vertailukaudelle kuluja.

Konsernin emoyhtiön hallitus päätti helmikuussa palkita koko henkilöstönsä erittäin hyvin kehittyneen työturvallisuuden sekä tehtyjen turvallisuushavaintojen perusteella. Yhtiön tapaturmataajuus vuonna 2025 oli 5. Palkkiot maksettiin henkilöstörahaston kautta sen piiriin kuuluville henkilöille yhtiökokouksen jälkeen toukokuussa.

Henkilöstön työhyvinvointikysely toteutettiin kevätkauden loppupuolella. Saatujen vastausten määrä saavutti erinomaisen tason ja oli 90 % ja eNPS oli -18 (2024: 11). Vastausten ja niiden läpikäyntien ja tavoiteasetantojen pohjalta edistetään työtyytyväisyyttä parantavia asioita. Hongan toiminnan perustana on innostunut ja hyvinvoiva henkilöstö, joka koee työnsä merkitykselliseksi.

Johtoryhmä

Katsauskaudella konsernin johtoryhmän muodostivat toimitusjohtaja Marko Saarelainen (2.8.2026 asti), tuotejohtaja Eino Hekali, talousjohtaja Maarit Jylhä, liiketoimintajohtaja Petri Perttula sekä Finland liiketoimintajohtaja Juhani Saukko.

Honkarakenteen hallitus valitsi huhtikuun alussa yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi DI Magnus Hindströmin, joka aloitti tehtävässä 3.8.2026.

Honkarakenne oyj:n varsinainen yhtiökokous, hallitus ja tilintarkastajat

Honkarakenne Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Honkarakenteen Tuusulan toimipisteessä 23.4.2026. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen, hyväksyi palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vuodelta 2025. Yhtiökokous päätti, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Emoyhtiön hallitukseen valittiin viisi jäsentä: Jouni Grönroos, Arto Halonen, Kai Koskinen, Kari Saarelainen ja Rose-Mari Saarelainen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jouni Grönroos ja varapuheenjohtajaksi Arto Halonen. Samassa kokouksessa hallitus päätti, että se ei perusta valiokuntia.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Osmo Valovirta, KHT.

Hallituksen valtuutukset

Varsinainen yhtiökokous päätti 23.4.2026, että hallitukselle myönnetään valtuutus hankkia omia B-osakkeita enintään 400.000 kappaletta emoyhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen nojalla hallitus voi antaa uusia osakkeita ja/tai luovuttaa emoyhtiön hallussa olevia vanhoja B-osakkeita enintään yhteensä 1.500.000 kappaletta sisältäen myös ne osakkeet, jotka voidaan antaa erityisten oikeuksien nojalla. Nämä molemmat valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka.

Osakkeet, osakepääoma ja omat osakkeet

Katsauskaudella Honkarakenne Oyj:n osakemäärä on yhteensä 6 211 419 osaketta, josta A-lajin osakkeita on 300 096 ja B-lajin osakkeita 5 911 323 kappaletta. Yhtiön osakepääoma ei muuttunut ja oli 9 897 936,00 euroa. Kukin B-lajin osake tuottaa yhden (1) äänen ja A-lajin osake kaksikymmentä (20) ääntä, joten Honkarakenteen kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä katsauskaudella oli yhteensä 11 913 243 ääntä.

Honkarakenteen B-lajin osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:n Small Cap -listalla kaupankäyntitunnuksella HONBS. Noteeratun B-osakkeen ylin kurssi oli katsauskaudella 3,15 euroa ja alin kurssi oli 2,18 euroa. Katsauskauden päätöskurssi oli 2,63 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli 15,5 miljoonaa euroa. Noteeratun B-lajin osakkeiden vaihto oli 1,1 miljoonaa euroa ja vaihdon määrä 0,5 miljoonaa osaketta.

Honkarakenne ei ole hankkinut eikä luovuttanut katsauskaudella omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa emoyhtiön hallussa on omia B-lajin osakkeita 321 052 kappaletta hankintahinnaltaan 1 186 556,34 euroa. Omien osakkeiden osuus Honkarakenteen kaikista osakkeista on 5,17 % ja kaikista äänistä 2,69 %. Omien osakkeiden hankintameno vähentää sekä emoyhtiön että konsernin vapaata omaa pääomaa.

Liputukset

Katsauskauden aikana ei ole vastaanotettu liputusilmoituksia.

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Honkarakenne Oyj noudattaa Suomen Arvopaperimarkkinayhdistyksen antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 2026. Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä saa lisää tietoa yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.honka.fi.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Honkarakenteen riskit ja epävarmuustekijät liittyvät konsernin ja sen asiakkaiden toimintaympäristön negatiivisiin muutoksiin, raaka-aineiden ja komponenttien kustannusten nousuun, näiden saatavuuteen ja kokonaistoimitusketjujen toimivuuteen. Mikäli toimintaympäristössä kysyntä vähenee nykytasosta ja kustannukset pysyvät korkealla tasolla, sillä voisi olla merkittäviä vaikutuksia konsernin tuloskehitykseen, rahoituksen kustannukseen sekä sen saatavuuteen.

Konsernin toimintaympäristön taloudellinen epävarmuus heijastuu negatiivisesti yritysten ja kuluttajien luottamukseen. Taloudellisia riskejä lisäävät edelleen kuluttajien luottamus omaan talouteensa ja huoli työllisyys tilanteesta, inflaatio, korot sekä rahoituksen saatavuus rakentamiseen.

Venäjän aloittaman hyökkäyssodan epävarmuuden kesto ja kaikkia vaikutuksia liiketoimintaan on vaikea arvioida. Venäjän ja Ukrainan markkina-alueelta menetetyt tilauskannan korvaaminen muilta vientimarkkinoilta voi pitkittyä tai olla epävarmaa nykyisessä globaalissa tilanteessa. Mikäli sota pitkittyy, laajenee tai uusia konfliktialueita syntyy, voisi näillä olla olennaisen haitallinen vaikutus konsernin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen. Persianlahden kriisin vaikutukset yhtiöön ovat toistaiseksi olleet rajallisia, mutta saattavat kasvaa kriisin jatkuessa tai laajentuessa.

Taseessa olevien erien arvostus perustuu johdon tämän hetken arvioihin. Mikäli näihin arvioihin tulee muutoksia, saattaa sillä olla vaikutuksia yhtiön tulokseen.

Raportointi

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä johdon tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi.

Puolivuosikatsausta ei ole tilintarkastettu ja esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Honkarakenne noudattaa raportoinnissaan Euroopan arvopaperiviranomaisen (ESMA) suositusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista (APM). Vaihtoehtoisella tunnusluvulla tarkoitetaan taloudellista tunnuslukua, joka on muu kuin IFRS-normistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku. Tästä käytetään termiä operatiivinen. Operatiivisesta tuloksesta eliminoidaviksi eriksi yhtiö luokittelee sellaiset merkittävät liiketapahtumat, joiden katsotaan vaikuttavan eri raportointikausien väliseen vertailuun. Tällaisia ovat muun muassa merkittävät uudelleenjärjestelykulut, merkittävät arvonalentumistappiot tai niiden peruutukset, merkittävät omaisuuserien luovutusvoitot ja –tappiot tai muut tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat merkittävät tulot tai kulut.

Tämä puolivuositiedote on laadittu IAS 34 -standardia noudattaen. Puolivuositiedot tulee lukea yhdessä vuoden 2025 tilinpäätöksen kanssa. Puolivuositiedot laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuosittain tilinpäätöksessä 2025 lukuun ottamatta 1.1.2026 tai sen jälkeen voimaan tulleita standardeja ja tulkintoja. 1.1.2026 voimaan tulleet uudistetut standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet merkittävästi katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Huhtikuussa Honkarakenne Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi valittu Magnus Hindström aloitti tehtävässään 3.8.2026. Vuodesta 2015 toimitusjohtajana 2.8.2026 asti toiminut Marko Saarelainen siirtyi Japaniin Honkarakenne Oyj:n 100 % omistaman tytäryhtiön Honka Japan Inc. toimitusjohtajaksi.

Näkymä loppuvuodelle 2026 (julkaistu 20.8.2026)

Vuoden 2026 liikevaihdon ja operatiivisen liikutuksen odotetaan nousevan edellisvuotta korkeammiksi. Operatiivisella liikutuksella tarkoitetaan liiketulosta, josta on eliminoitu kertaluonteiset erät vertailukelpoisuuden parantamiseksi.

Konserni ei anna tarkempaa numeerista ohjeistusta liikevaihdon eikä operatiivisen liikutuksen osalta.

Loppuvuoden kehitykseen vaikuttavat ulkoisten tekijöiden lisäksi yhtiön omat toimenpiteet. Niistä tärkeimpiä ovat kulkurakenteen sopeuttaminen ja kassavirran vahvistaminen sekä viennin ja B2B-liiketoiminnan kasvattaminen. Ulkoisista tekijöistä keskeisimpiä ovat toimintaympäristön ja talouden yleinen kehitys, raaka-aineiden ja komponenttien hintakehitys ja saatavuus, kokonaistoimitusketjujen toimivuus, regulaatiokehitys, rahoituksen saatavuus ja kuluttajaluottamus.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilintarkastamaton

milj. euroa	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	15,8	16,7	37,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,2	0,5
Varastojen muutos	1,2	0,9	-0,2
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-12,4	-12,8	-25,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3,8	-4,1	-8,2
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,1	-2,2
Liiketoiminnan muut kulut	-2,4	-2,6	-5,2
Liikevoitto/-tappio	-2,4	-2,8	-4,0
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,1
Rahoituskulut	-0,0	-0,1	-0,4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,0	-0,1
Voitto/tappio ennen veroja	-2,4	-2,9	-4,4
Tuloverot	0,0	0,6	0,3
Katsauskauden voitto/tappio	-2,4	-2,3	-4,1
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:			
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät muuntoerot	0,2	0,1	-
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	-2,2	-2,2	-4,1
Katsauskauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-2,2	-2,3	-4,1
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-
	-2,2	-2,3	-4,1
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-2,2	-2,2	-4,1
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-
	-2,2	-2,2	-4,1
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta katsauskauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos:			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	-0,40	-0,39	-0,70
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	-0,40	-0,39	-0,70

Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa A-laji ja B-laji, joilla on erilainen oikeus osinkoon. B-lajin osakkeille maksetaan jaettavasta voitosta päältäpäin 0,20 euroa ja sen jälkeen maksetaan A-lajin osakkeille samoin 0,20 euroa, jonka jälkeen jäljellä oleva voitto jaetaan tasan kaikkien osakkeiden kesken.

Konsernitase

Tilintarkastamaton

milj. euroa

30.6.2026

30.6.2025

31.12.2025

Varat

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

9,6

11,3

10,4

Liikearvo

0,1

0,1

0,1

Muut aineettomat hyödykkeet

0,5

0,7

0,6

Osuudet osakkuusyhtiöissä

0,4

0,5

0,4

Saamiset

0,1

0,3

0,3

Laskennalliset verosaamiset

1,8

2,1

1,7

12,4

14,9

13,4

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus

5,5

5,4

4,3

Myyntisaamiset ja muut saamiset

2,7

2,9

1,6

Verosaamiset

0,0

0,0

0,0

Rahavarat

1,5

5,0

2,5

9,8

13,3

8,4

Varat yhteensä

22,1

28,1

21,8

Oma pääoma ja velat

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma

9,9

9,9

9,9

Ylikurssirahasto

0,5

0,5

0,5

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

4,2

4,2

4,2

Omat osakkeet

-1,2

-1,2

-1,2

Muuntoerot

0,2

0,1

0,1

Kertyneet voittovarot

-6,4

-2,2

-4,0

7,2

11,3

9,6

Määräysvallattomien omistajien osuus

-

-

-

Oma pääoma yhteensä

7,2

11,3

9,6

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka

0,0

0,0

-

Varaukset

0,3

0,3

0,3

Rahoitusvelat

3,1

3,4

2,7

3,3

3,7

3,0

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat

11,0

12,3

8,5

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat

0,0

0,0

0,0

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

0,7

0,7

0,7

11,7

13,1

9,3

Velat yhteensä

15,0

16,8

12,3

Oma pääoma ja velat yhteensä

22,1

28,1

21,8

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Lyhennetty
Tilintarkastamaton

1 000 euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								
	a)	b)	c)	d)	e)	f)	Yht.	g)	Oma pää- oma yh- teensä
Oma pääoma 1.1.2025	9 898	520	4 162	191	-1 187	85	13 669	-	13 669
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-	-2 255	-2 255	-	-2 255
Muuntoero	-	-	-	-70	-	-	-70	-	-70
Oma pääoma 30.06.2025	9 898	520	4 162	121	-1 187	-2 171	11 344	-	11 344

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								
	a)	b)	c)	d)	e)	f)	Yht.	g)	Oma pää- oma yh- teensä
Oma pääoma 1.1.2026	9 898	520	4 162	-131	-1 187	-3 704	9 558	-	9 558
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-	-2 376	-2 376	-	-2 376
Muuntoero	-	-	-	-1	-	-	-1	-	-1
Oma pääoma 30.06.2026	9 898	520	4 162	-132	-1 187	-6 080	7 181	-	7 181

- a) Osakepääoma
b) Ylikurssirahasto
c) Sijoitetun vapaan pääoman rahasto
d) Muuntoerot
e) Omat osakkeet
f) Kertyneet voittovarot
g) Määräysvallattomien omistajien osuus

Konsernin rahavirtalaskelma

Lyhennetty
Tilintarkastamaton

milj. euroa	1.1.–30.6.2026	1.1.–30.6.2025	1.1.–31.12.2025
Liiketoiminnasta	-1,1	1,5	-0,4
Investoinneista, netto	-0,1	-0,9	-1,2
Rahoitustoiminnasta yhteensä	0,3	-0,4	-0,8
Lainojen nostot	0,7	0,0	0,0
Lainojen takaisinmaksut	-0,2	-0,1	-0,4
Vuokravelkojen takaisinmaksut	-0,2	-0,3	-0,4
Likvidien varojen muutos	-0,9	0,2	-2,4
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	-0,0	-0,2	-0,1
Pörssikurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	-	-	0,0
Likvidien varojen muutos	-0,9	0,0	-2,5
Rahavarat tilikauden lopussa	1,5	5,0	2,5
Rahavarat tilikauden alussa	2,5	5,0	5,0
Likvidien varojen muutos	-0,9	0,0	-2,5

Katsauksen liitetiedot

Laadintaperiaatteet

Tämä puolivuotiskatsaustiedote on laadittu IAS 34 -standardia noudattaen. Puolivuotiskatsaustiedotetta tulee lukea yhdessä vuoden 2025 tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2025 lukuun ottamatta 1.1.2026 tai sen jälkeen voimaan tulleita standardeja ja tulkintoja.

Puolivuotiskatsaustiedotetta ei ole tilintarkastettu ja esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Uudet standardit ja tulkinnat

1.1.2026 tai sen jälkeen voimaan tulleet uudistetut standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Honkarakenne noudattaa raportoinnissaan Euroopan arvopaperiviranomaisen (ESMA) suositusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista (APM). Vaihtoehtoisella tunnusluvulla tarkoitetaan taloudellista tunnuslukua, joka on muu kuin IFRS-normistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku. Tämän vuoksi aikaisemman ilmaisun ”oikaistu” sijasta käytetään termiä ”operatiivinen”. Oikaisueriksi yhtiö luokittelee sellaiset merkittävät liiketapahtumat, joiden katsotaan vaikuttavan eri raportointikausien väliseen vertailuun. Tällaisia ovat muun muassa merkittävät uudelleenjärjestelykulut, merkittävät arvonalentumistappiot tai niiden peruutukset, merkittävät omaisuuserien luovutusvoitot ja -tappiot tai muut tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat merkittävät tulot tai kulut.

Honkarakenteen näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää Honkarakennetta koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille Honkarakenteen toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat usein analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä. Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, nettorahoitusvelat ja nettovelkaantumisaste (gearing) esitetään täydentävinä tunnuslukuina, sillä ne ovat yhtiön näkemyksen mukaan hyödyllisiä mittareita Honkarakenteen kyvystä saada rahoitusta ja maksaa velkojaan. Lisäksi bruttoinvestoinnit ja tutkimus- ja kehityksenot antavat lisätietoja Honkarakenteen liiketoiminnan rahavirtaan liittyvistä tarpeista.

Segmentit

Honkarakenteella on kaksi maantieteellistä toimintasegmenttiä, jotka yhdistetään yhdeksi raportoitavaksi segmentiksi. Maantieteellisesti myynti jakautuu seuraavasti: Suomi ja Vienti. Johdon sisäinen raportointi vastaa IFRS-raportointia ja tästä syystä erillisiä täsmäytyksiä ei esitetä.

Muut liitetiedot

Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiri koostuu tytäryhtiöistä ja osakkuusyhtiöistä sekä yhtiön johdosta ja heidän vaikutusvaltauyhtiöistään sekä Saarelaisten osakassopimuksen piiriin kuuluvista henkilöistä ja heidän määräysvaltauyhtiöistään. Lähipiiriin kuuluva johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta ja yhtiön johtoryhmästä. Tavaroiden ja palveluiden hinnoittelu lähipiiriin kuuluvien kanssa perustuu markkinaehtoiseen hinnoitteluun.

Tilikauden aikana on tehty tavanomaisia liiketoimia lähipiiriin kuuluvien kanssa seuraavasti: lähipiirille on myyty 0,1 miljoonalla eurolla (0,1) ja lähipiiriltä on ostettu 0,2 miljoonalla eurolla (0,2) tavaroita ja palveluita. Puolivuotiskatsaus sisältää lähipiiriin kuuluville velkaa 0,0 miljoonaa euroa (0,0) ja saatavia lähipiiriin kuuluvilta 0,0 miljoonaa euroa (0,0). Lähipiiriin kuuluvista ei ole kirjattu luottotappioita vuonna 2026 tai vuonna 2025. Emoyhtiöllä on tilinpäätöshetkellä saatavia tytäryhtiöiltä 0,8 miljoonaa euroa (1,5), ja velkaa tytäryhtiöille 0,1 miljoonaa euroa (0,1).

Konsernin aineelliset hyödykkeet

Tilintarkastamaton

milj. euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Hankintameno kauden alussa	57,5	56,8	56,8
Lisäykset	0,1	0,6	0,9
Vähennykset	0,0	0,0	-0,2
Hankintameno kauden lopussa	57,6	57,5	57,5
Kertyneet poistot kauden alussa	-47,2	-45,2	-45,2
Vähennysten kertynyt poisto	0,0	0,0	0,0
Tilikauden poisto	-0,8	-1,0	-2,0
Kertyneet poistot kauden lopussa	-48,0	-46,1	-47,2
Kirjanpitoarvo kauden alussa	10,4	11,7	11,7
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	9,6	11,3	10,4

Omat osakkeet

Honkarakenne ei ole hankkinut eikä luovuttanut katsauskaudella omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa emoyhtiön hallussa on omia B-lajin osakkeita 321 052 kappaletta hankintahinnaltaan 1 186 556,34 euroa. Omien osakkeiden osuus yhtiön kaikista osakkeista on 5,17 % ja kaikista äänistä 2,69 %. Omien osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Konsernin vastuusitoumukset

Tilintarkastamaton

milj. euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Omista veloista			
Kiinteistökiinnitykset	5,5	6,0	5,5
Yrityskiinnitykset	2,2	2,2	2,2
Muut takaukset	3,0	2,9	3,0
Taseen ulkopuoliset vuokravastuut	0,1	0,1	0,2

Konsernin tunnusluvut

Tilintarkastamaton		1.1.-30.6.2026	1.1.-30.6.2025	1-12/2025
Liikevaihto	milj. euroa	15,8	16,7	37,2
Operatiivinen liikevoitto/-tappio	milj. euroa	-2,2	-2,8	-3,9
	% liikevaihdosta	-13,9	-16,7	-10,6
Liikevoitto/-tappio	milj. euroa	-2,4	-2,8	-4,0
	% liikevaihdosta	-14,9	-16,7	-10,7
Tulos ennen veroja	milj. euroa	-2,4	-2,9	-4,4
	% liikevaihdosta	-15,0	-17,1	-11,8
Katsauskauden tulos	milj. euroa	-2,4	-2,3	-4,1
Tulos/osake	euro	-0,40	-0,39	-0,70
Oman pääoman tuotto	%	-26,3	-18,6	-34,0
Sijoitetun pääoman tuotto	%	-13,1	-13,2	-22,9
Omavaraisuusaste	%	41,7	52,3	53,1
Oma pääoma/osake	euro	1,22	1,93	1,62
Nettorahoitusvelat	milj. euroa	2,2	-0,8	1,0
Nettovelkaantumisaste, gearing	%	30,8	-7,4	10,4
Bruttoinvestoinnit	milj. euroa	0,1	0,7	0,9
	% liikevaihdosta	0,5	4,1	2,5
Tilaukanta	milj. euroa	33,6	26,2	24,8
Henkilöstön määrä keskimäärin	Toimihenkilöt	103	107	108
	Työntekijät	49	51	51
	Yhteensä	153	158	159
Henkilöstö keskimäärin henkilötyövuosina	Toimihenkilöt	103	105	107
	Työntekijät	47	50	49
	Yhteensä	150	155	156
Osakkeiden oikaistu lukumäärä (1 000 kpl)	Katsauskauden lopussa	5 882	5 882	5 890
	Keskimääräinen tilikaudella	5 882	5 882	5 890

Bruttoinvestoinnit on esitetty ilman IFRS 16 -standardin mukaisia käyttöoikeusomaisuuseriä ja saatuja investointiavustuksia. Katsauskaudella investointeihin ei ole kohdistunut avustuksia. Osakemäärät eivät sisällä konsernin hallussa olevia osakkeita.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos/osake:	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto/tappio}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin}}$
Oman pääoman tuotto-%:	$\frac{\text{Katsauskauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma yhteensä, keskiarvo}} \times 100$
Oma pääoma/osake:	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$
Omavaraisuusaste, %:	$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Nettorahoitusvelat:	Korolliset rahoitusvelat - rahavarat
Nettovelkaantumisaste, % (gearing):	$\frac{\text{Korolliset rahoitusvelat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$